
 

 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA A COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº 

02/2024 ASSISTENTE DE PESQUISA 

 

O Presidente da Associação de Apoio Renovatio, Pedro Ivo Garcia de Sousa, 

torna público a PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA A COTAÇÃO PRÉVIA 

DE PREÇO Nº 02/2024 ASSISTENTE DE PESQUISA do Termo de Fomento (MROSC) Nº 

17/2024  , no uso de suas atribuições, RESOLVE: 

1- Considerando a ausência de mais de uma proposta no âmbito da COTAÇÃO 

PRÉVIA DE PREÇO Nº 02/2024 ASSISTENTE DE PESQUISA e com base no 

disposto legal, fica prorrogado o prazo para a entrega de propostas até o dia 

16/01/2025 ás 23:59 conforme previsto no item “III - DO PROCESSO DE COTAÇÃO 

PRÉVIA DE PREÇO”, referente a prestação do serviço de:  

 

“ASSISTENTES DE PESQUISA: Obedecendo as seguintes condições e 

especificações mínimas dos serviços são: a) Coletar dados de pesquisa em campo 

por meio de entrevistas, Inserir dados em bancos de dados de computador e outro 

software, Executar tarefas administrativas, como gerenciamento de registros e 

organização das informações.” 

 

Após a análise das propostas apresentadas o resultado do vencedor será 

PUBLICADO NO DIA 20 DE JANEIRO DE 2025.  

 

São Paulo, 09 de janeiro de 2025. 

 

______________________________ 

Pedro Ivo Garcia de Sousa 

Responsável legal 

Associação de Apoio Renovatio 

 

 

 

Docusign Envelope ID: F1B45607-6E90-41E0-A935-AEB2FA5BC492


		2025-01-09T12:33:43-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




